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13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.1 

 

 

        

 Врз основа на член 36 став (1) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива 

Паланка ("Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 

08/21, 01/23 и 05/23), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 12.06.2023 

година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У   К  А 

за ставање вон сила на Одлуката за за донесување на Урбанистички план вон населно место за 

изградба на Б5.1-хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 викенд куќи на 

КП483/1, КП483/2, дел од КП483/3, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП485/1, дел од КП487/1, 

дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се става вон сила Одлуката за за донесување на Урбанистички план вон 

населно место за изградба на Б5.1-хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 

викенд куќи на КП483/1, КП483/2, дел од КП483/3, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП485/1, 

дел од КП487/1, дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка со број 09-1788/29 

денесена од Советот на Општина Крива Паланка на 10.04.2023 година и објавена во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ број 5 од 11.04.2023 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Број 09-2749/3                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 година                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.2 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  ставање вон сила на Одлуката за  донесување на Урбанистички 

план вон населно место за изградба на Б5.1-хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани 

и студија, А4.3 викенд куќи на КП483/1, КП483/2, дел од КП483/3, КП485/8, КП485/9, КП485/10, 

дел од КП485/1, дел од КП487/1, дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлуката за  донесување на Урбанистички план 

вон населно место за изградба на Б5.1-хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, 

А4.3 викенд куќи на КП483/1, КП483/2, дел од КП483/3, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од 

КП485/1, дел од КП487/1, дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка  ,што 

Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 183 став 3 од Законот за социјална заштита  („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23)  и член 14 став 

1 точка 25 и 40 од Статутот на Општина Крива Планка ("Службен гласник на Општина Крива Паланка" 

08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 ) , Советот на Општина Крива Паланка, на 

Седницата одржана на ден 12.06.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување  на член на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински  

центар за социјална работа - Крива Паланка 

 

Член 1 

Се разрешува членот во Управниот одбор за ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - 

Крива Паланка  Мартин Николовски  по негово барање . 

  

Член 2  

 Ова Решение влегува на сила со денот на донесувањето, а истото ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 

 

 

 

Бр.09 -2749/5                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.06.2023 год.                                       Претседател, 
Крива Планка                                                                                Изабела Павловска  с.р 
 

 

  

 

  



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.4 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за разрешување на член на Управен одбор на  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи –Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Решение за разрешување на член на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјални работи –Крива Паланка,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана 

на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 6                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
Ж 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.5 

 

 

 

Врз основа на член 183 став 3 од Законот за социјална заштита  („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23)  и член 14 став 

1 точка 25 и 40 од Статутот на Општина Крива Планка ("Службен гласник на Општина Крива Паланка" 

08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 ) , Советот на Општина Крива Паланка, на 

Седницата одржана на ден 12.06.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински  

центар за социјална работа - Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 За член во Управниот одбор за ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Крива 

Паланка се именува: 

 

 - Даниела Велковска –вработена во Општина Крива Паланка  

 

Член 2  

 Ова Решение влегува на сила со денот на донесувањето, а истото ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 

 

 

 

Бр.09 -2749/7                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.06.2023 год.                                       Претседател, 
Крива Планка                                                                                Изабела Павловска  с.р 
 
 

  

 

  



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.6 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за именување на член на Управен одбор на  

ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи –Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Решение за именување  на член на Управен одбор на ЈУ Меѓуопштински центар 

за социјални работи –Крива Паланка,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 

12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 8                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.7 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 14 точка 10  од Статутот на Општина Крива Паланка ("Службен гласник на 
Општина Крива Паланка" 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 )  Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.06.2022 година, донесе 
 
 
 

 О Д Л У К А 
 

За давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Цело е кога има се“  

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање и кофинансирање на Проектот „Цело е 
кога има се“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од програмата на 
„Општинско корисна работа 2023“ финансиски подржан од УНДП, АВРМ и Општина Крива 
Паланка, а ќе се спроведува во ОЈУДГ „Детелинка “  на територија на општина Крива Паланка. 
 

 
Член 2 

Средствата за имплементација на Проектот „Цело е кога има се “ ќе бидат обезбедени од 
Програмата за развој на Обединетите Нации- УНДП , а  Општина Крива Паланка се обврзува да  
учествува со сопствени  финансиски средства во висина од 99.000,00 денари. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Бр.09-2749/9                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
  12.06.2023 год                                                                                    Претседател 
   Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска  с.р   
 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.8 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност за имплементација и кофинансирање на 

Проект,,Цело е кога има се’’ 

 

   1.Се објавува Одлука за давање согласност за имплементација и кофинансирање на 

Проект,,Цело е кога има се’’,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 10                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                              

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.9 

 

 

 

 
Врз основа на член 14 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Крива Паланка ("Службен 

гласник на Општина Крива Паланка" 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 ), а во 

согласност со Програмата за социјална заштита за 2023 година бр. 09-4665/25 од 07.12.2022 

година, Советот на Општина Крива Паланка на Седницата одржана на ден 12.06.2023 година ја 

донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за доделување финансиска поддршка за до имплементација на предлог проект за 

развој на социјалната услуга “Дневен престој за стари лица со активно стареење” 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка одобрува финансиски 

средства за проектот со бр.28-3278/1 од 25.08.2022 поднесен од страна на Општина 

Крива Паланка и давателот на услугата Црвен крст на Република Северна Македонија - 

Општинска организација Крива Паланка за развој на социјалната услуга “ Дневен престој 

за стари лица со активно стареење ” во износ од  252.107.оо денари 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила веднаш со денот на донесувањето и ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр. 09 -2749/11                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                                                                        Претседател, 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.10 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување финансиска подршка за до имплементација на 

предлог проект за развој на социјалната услуга 

 ,,Дневен престој за стари лица со активно стареење’’  

 

   1.Се објавува Одлука за доделување финансиска подршка за до имплементација на предлог 

проект за развој на социјалната услуга ,,Дневен престој за стари лица со активно 

стареење’’,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 12                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.11 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка ("Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 ) , а во врска со проектот 

на Општина Крива Паланка поднесен до Центарот за меѓународна соработка и развој, Љубљана, 

Словенија, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 12.06.2023 година, ја донесе 

следната 

 

О Д Л У К А  

  

За ко-финансирање  на проект „Зелена енергија за локалните институции“ 

во Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за кофинансирање на 

проектот „Зелена енергија за локалните институции“ што Општина Крива Паланка го аплицираше за 

финансиска поддршка од Центарот за меѓународна соработка и развој од Љубљана, Република Словенија. 

 

Член 2 

За реализација на проектот Општина Крива Паланка ќе учествува со сопствени средства  - 

кофинансирање во износ од 50% од вкупниот износ од буџетот на проектот што ќе биде  составен дел од 

договорот за грант потпишан помеѓу Општина Крива Паланка и Центарот за меѓународна соработка и 

развој од Љубљана, Република Словенија. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

   

    

 

Бр.09-2749/13                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                                П р е т с е д а т е л, 

Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.12 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за ко-финансирање на проект,,Зелена енергија за локалните 

институции’’во Општина Крива Паланка 

 

   1.Се објавува Одлука за ко-финансирање на проект,,Зелена енергија за локалните 

институции’’во Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на 

ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –2749/ 14                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 

 

              
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.13 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), а во врска со 

Програмата на Владата на Република Северна Македонија за користење на средства за капитални 

дотации до Единиците на локалната самоуправа во областа на културата за 2023 година бр.41-4705/3 од 

16.05.2023 година и Договорот за користење на средства за капитални дотации од областа на културата за 

2023 година, потпишан помеѓу Министерството за култура (бр.50-4427/2 од 25.05.2023 година) и Општина 

Крива Паланка (бр.08-2668/1 од 30.05.2023 година), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на 12.06.2023 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А  
  

за реализација и кофинансирање на програма  за „Обезбедување на комплетна проектно-

техничка документација за Реконструкција и адаптација на зградата на Национална 

Установа Центар за култура Крива Паланка во Општина Крива Паланка“ 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува реализација на програма за „Обезбедување на комплетна 

проектно-техничка документација за Реконструкција и адаптација на зградата на Национална 

Установа Центар за култура Крива Паланка во Општина Крива Паланка“, во согласност со 

Договорот за користење на средства за капитални дотации од областа на културата за 2023 

година, потпишан помеѓу Министерството за култура (бр.50-4427/2 од 25.05.2023 година) и 

Општина Крива Паланка (бр.08-2668/1 од 30.05.2023 година). 

 

      Член 2 

 Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање од страна на Општина Крива Паланка во 

износ од 300.000,оо денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Министерството за култура во износ од 800.000,оо денари со ДДВ. и проценетата  

ведност на набавката во висина од 1.100.000,оо со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09- 2749/15                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.14 

 

 

              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за реализација и кофинансирање на програма за,,Обезбедување на 

комплетна проектно-техничка документација за Реконструкција и адаптација на зградата 

на Национална Установа Центар за култура Крива Паланка во Општина Крива Паланка 

 

   1.Се објавува Одлука за реализација и кофинансирање на програма за,,Обезбедување на 

комплетна проектно-техничка документација за Реконструкција и адаптација на зградата на 

Национална Установа Центар за култура Крива Паланка во Општина Крива Паланка,што Советот 

ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/ 16                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.15 

 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), а во врска со Конкурсот 

за распределување средства за финансирање и реализација на програми, проекти и други активности од 

областа на животната средина од Програмата за инвестирање во животната средина и Договорот за 

доделување на средства потпишан помеѓу Министерството за животна средина и просторно планирање и 

Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 12.06.2023 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А  
   

за реализација и кофинансирање на проект „Изградба и реконструкција на делови од 

атмосферска и фекална канализација во населба Баглак, град Крива Паланка“  

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува реализација на проектот „Изградба и реконструкција на 

делови од атмосферска и фекална канализација во населба Баглак, град Крива Паланка“, 

во согласност со Договорот за доделување на средства потпишан помеѓу Министерството за 

животна средина и просторно планирање и Општина Крива Паланка. 

 

      Член 2 

 Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање од страна на Општина Крива Паланка во 

износ од 1.185.633,оо денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Министерството за животна средина и просторно планирање во износ од 

3.500.000,оо денари со ДДВ и проценетата вредност на набавката во висина од  4.685.633,00 

ден со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09- 2749/17                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.16 

 

 

 

 

 

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за реализација и кофинансирање на проект ,,Изградба и 

реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во населба Баглак,град 

Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Одлука за реализација и кофинансирање на проект ,,Изградба и реконструкција 

на делови од атмосферска и фекална канализација во населба Баглак,град Крива Паланка,што 

Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.17 

 

 

 
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), а во врска со Конкурсот 

за распределување средства за финансирање и реализација на програми, проекти и други активности од 

областа на животната средина од Програмата за инвестирање во животната средина и Договорот за 

доделување на средства потпишан помеѓу Министерството за животна средина и просторно планирање и 

Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 12.06.2023 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А  
   

за реализација и кофинансирање  на проект „Изработка на техничка документација за 

продолжение на главен фекален колектор до пречистителна станица и проект за 

пречистителна станица за отпадни води, општина Крива Паланка“  

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува реализација на проектот „Изработка на техничка 

документација за продолжение на главен фекален колектор до пречистителна станица и 

проект за пречистителна станица за отпадни води, општина Крива Паланка“, во согласност 

со Договорот за доделување на средства потпишан помеѓу Министерството за животна средина 

и просторно планирање и Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка. 

 

      Член 2 

 Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање од страна на Општина Крива Паланка во 

износ од 1.500.000,оо денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Министерството за животна средина и просторно планирање во износ од 

4.000.000,оо денари со ДДВ и проценетата вредност на набавката во висина од  5.500.000,оо 

денари со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-2749/19                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.18 

 

 

 

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за реализација и кофинансирање на проект ,, Изработка на техничка 

документација за продолжение на главен фекален колектор до пречистителна станица и 

проект за пречистителна станица за отпадни води,општина Крива Паланка’’ 

 

   1.Се објавува Одлука за  реализација и кофинансирање на проект,, Изработка на техничка 

документација за продолжение на главен фекален колектор до пречистителна станица и проект 

за пречистителна станица за отпадни води,општина Крива Паланка’’,што Советот ja донесе на 

26-та  седница,  

одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –2749/20                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.19 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), а во врска со Решението 

за одобрување на барање за финансиска подршка бр.16-1150/16-225/1 од 24.01.2023 година од Агенцијата 

за финансиска подршка на земјоделието и руралниот развој, Советот на Општина Крива Паланка, на 

седницата одржана на 12.06.2023 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
  

за кофинансирање  на проект „Тампонирање на општински пристапен пат кон м.в. 

Мезовски Ливади - с.Градец во должина од 550 метри во Општина Крива Паланка“ 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање на проектот „Тампонирање на општински 

пристапен пат кон м.в. Мезовски Ливади - с.Градец во должина од 550 метри во Општина 

Крива Паланка“ од Програмата за финансиска подршка на руралниот развој за 2022 година за 

пристап до земјоделско земјиште преку АФПЗРР на РСМ во Општина Крива Паланка, во износ 

од 458.224,оо денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Агенцијата за финансиска подршка на земјоделието и руралниот развој во износ од 

1.000.000,оо денари со ДДВ и проценетата  ведност на набавката во висина од 1.458.224,оо 

денари со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

Бр.09- 2749/21                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.20 

 

 

                              

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за кофинансирање на проект,,Тампонирање на општински 

пристапен пат конм.вМезовски ливади –с.Градец во должина од 550 метри во Општина 

Крива Паланка  

 

   1.Се објавува Одлука за  кофинансирање на проект,,Тампонирање на општински пристапен пат 

конм.вМезовски ливади – с.Градец во должина од 550 метри во Општина Крива Паланка ’,што 

Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –2749/22                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.21 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), а во врска со 

Програмата за користење на средства од Програмата за управување со водите за 2023 година од 

Министерството за животна средина и просторно планирање, како и Договорот за доделување на 

средства потпишан помеѓу Министерство за животна средина и просторно планирање (бр.11-3491/1 од 

30.05.2023 година) и Општина Крива Паланка.(бр.08-2553/1 од 26.05.2023 година), Советот на Општина 

Крива Паланка, на седницата одржана на 12.06.2023 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А  
   

за реализација и кофинансирање  на проект „Регулација на дел од порој Домачки Дол во 

град Крива Паланка“ 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува реализација на проектот „Регулација на дел од порој 

Домачки Дол во град Крива Паланка“, во согласност со Договорот за доделување на средства 

потпишан помеѓу Министерство за животна средина и просторно планирање (бр.11-3491/1 од 

30.05.2023 година) и Општина Крива Паланка.(бр.08-2553/1 од 26.05.2023 година). 

 

      Член 2 

 Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање од страна на Општина Крива Паланка во 

износ од 4.961.157,оо денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Министерството за животна средина и просторно планирање во износ од 

3.480.000,оо денари со ДДВ и проценетата вредност на набавката во висина од  8.441.157,оо 

денари со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

бр.09- 2749/23                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

12.06.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.22 

 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за реализација и кофинансирање на проект ,,Регулација на дел од 

порој Домачки Дол во град Крива Паланка’’ 

 

   1.Се објавува Одлука за реализација и кофинансирање на проект ,,Регулација на дел од порој 

Домачки Дол во град Крива Паланка’’ ,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 

12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/24                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.23 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка ("Службен 

гласник на Општина Крива Паланка" 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 )  

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.06.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.  4586/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.4586/1 во КО Крива Паланка 

сопственост на Ангел Јовановски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

    Бр.09-2749/25                                                    СОВЕТНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    12.06.2023 година                                                                 Претседател 
    Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 

                                                                    

 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.24 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планкска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4586/1 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка 

 

   1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планкска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4586/1 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –2749/26                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.25 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа „(Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14 точка 1 став 39  од Статутот на Општина Крива Паланка 

("Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 

05/23), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.06.2023 година ја 

донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на финансиски средства на Општина Делчево како солидарна поддршка и 

помош за настраданите подрачја во поплавите предизвикани од поројните дождови  

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува финансиски средства  во 

износ од 100.000,00 денари,  на име солидарна поддршка и помош за настраданите подрачја во 

поплавите предизвикани од поројните дождови. 

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2023 година  согласно Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка бр. 09– 4898/13 од 22.12.2022 и Одлуките за изменување и дополнување на одлуката за 

извршување на буџетот со бр. 09-111/5 од 28.02.2023 година и бр. 09-1788/13 од 10.04.2023 

година – од Програма АО – Совет, расходно конто 412 - постаојани резерви. 

  Паричните средства ќе бидат уплатени на донаторската сметка на Општина Делчево за 

собирање средства во хуманитарни цели  - 7200140320785-N3 приходна шифра 744111 

програма 00, даночен број : 4009005108618,  со назнака: „солидарна поддршка и помош за 

настраданите подрачја во поплавите предизвикани од поројните дождови“. 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 2749/27                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.06.2023 год.                                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                Изабела Павловска  с.р 
 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.26 

 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување на финансиски средства на Општина Делчево како 

солидарна поддршка и помош за настраданите подрачја во поплавите предизвикани од 

поројните дождови 

  

   1.Се објавува Одлука за доделување на финансиски средства на Општина Делчево како 

солидарна поддршка и помош за настраданите подрачја во поплавите предизвикани од 

поројните дождови,што Советот ja донесе на 26-та  седница, одржана на ден 12.06.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –2749/28                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.06.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.06.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.8Стр.27 
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